

Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 25 48 24 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg ApS c/o AG Group af 2013 ApS Viengevej 100, 2. 8240 Risskov
	Telefon: 87 33 44 88
	Telefax: 87 33 44 89
	CVR-nr.: 25 48 24 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Ole Morell, Direktør Peter Locht Niels Christian Westergård-Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg cvr.nr. 25 61 16 91.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og driften af selskabets ejendom. Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt deres ejendom i Egå, Matr.nr. 7Gi m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen vil kunne reetableres gennem driften i K/S Søren Nymarks vej 8A, Højbjerg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	329.931	778.713
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	486.000
Andre driftsomkostninger	-532.000	0
Resultat før finansielle poster	-202.069	1.264.713
Andre finansielle indtægter	155.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-228.949	-283.477
Resultat før skat	-275.608	981.236
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-275.608	981.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	981.236
Disponeret fra overført resultat	-275.608	0
Disponeret i alt	-275.608	981.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>10.107.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.107.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.107.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.143
	Andre tilgodehavender	10.074	10.074
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.074</u>	<u>62.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.501</u>	<u>2.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.575</u>	<u>64.357</u>
	Aktiver i alt	<u>110.575</u>	<u>10.171.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.139.143	-863.536
Egenkapital i alt	-1.014.143	-738.536
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.985.567
Deposita	0	225.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.210.580
Kortfristet del af langfristet gæld	0	498.009
Gæld til pengeinstitutter	7.330	1.512.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.690	25.197
Anden gæld	1.094.698	3.663.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.718	5.699.313
Gældsforpligtelser i alt	1.124.718	10.909.893
Passiver i alt	110.575	10.171.357

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen arbejder på at reetablere anpartskapitalen gennem driften i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg.

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	7.683.704	7.683.704
Afgang i årets løb	-7.683.704	0
Kostpris 31. december 2020	0	7.683.704
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.423.296	1.937.296
Årets regulering til dagsværdi	0	486.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.423.296	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	0	2.423.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10.107.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt ejendommen.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 32.068.437, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 15.272.005.
